166 Segue magistro espunto. 
167 Nel testo substitum. 
168 Gabelle in interlinea. 

Appendice al volume: L'analisi del registro di cancelleria reginale superstite 

 484 

|30 quanto graciam nostram caram habent ac penam unciarum ducentarum cupiunt 
evitare. In cuius rei testimonium presentes fieri iussimus nostro sigillo reginali a 
tergo munitam. Datum in Alcala de Henares die duodecima februarii anno a 
nativitate Domini MCCCCLXXXVI. 

Yo la reyna 
Solvat tarenos decem  
Iacobus Ferrer pro thaxatore 

Domina regina mandavit michi  
Alfonso de Avila visa per  

preceptorem maiorem et per An- 
dream doctorem pro thesaurario  

et conservatore generalibus 

(Probatus)

8 

1486 febbraio 20. Alcalá de Henares. 
La rigina Isabella conferma ai frati francescani del monastero della beata vergine 

Maria o di Gesù della città di Siracusa extra moenia la concessione annuale 
perpetua di un tipo di panno chiamato comunemente burell, già emanata 
dalla regina Giovanna, con l’aggiunta di un altro dello stesso valore. 

[ff. 5 v./6 r.] 

Fratrum ordinis beati Francisci Siracussarum 
Nos Elisabet et cetera. Cerciorata quidem vos guardianum, religiosos et dilectos 
nostros fratres beate Marie viriginis que dicitur de Iesu, ordinis sancti Francisci 
observancie civitatis nostre Siracusarum extra muros eiusdem camere reginalis, 
mandato seu ordinatione |5 serenissime regine Ioanne felicis recordii solitos esse 
recipere singulis annis pro vestitu et tectu personarum vestrarum unam peciam 
panni vulgo dicti burell de pecuniis reginalis camere emendam et169 solvendam et 
vobis tradendam. Idcirco mota ferventi devotione qua plerumque moveri solemus 
in pauperes, religiosos, mendicata, suffragia |10 exposcentes, dictum mandatum seu 
ordinationem iamdicte serenissime regine vobis observari facere volentes 
presencium serie ac de nostri certa sciencia non solum dictam peciam panni sed 
aliam peciam dicti panni vulgo dicti burell pro vestitu et tectu personarum et 
religiosorum dicti monasterii de consimili170 valore seu estimacione alterius pecie 
pani |15 quam recipere soletis vobis concedimus et donamus serie cum presenti. Ita 
quod abinde perenniter dictam peciam panni quam predicta de causa soliti estis 

169 Et ripetuto. 
170 Nel testo consilimili. 
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habere et alteram quam virtute presencium vobis singulis annis donamus habeatis 
et consequamini in et super iuribus, redditibus et emolumentis tam ordinariis quam 
extraordinariis nobis et |20 curie nostre pertinentibus in dicta reginali camera ad 
vestri et vestrorum successorum libitum voluntatis. Mandamus idcirco magistro171 
secreto seu eius locumtenenti in eadem nostra reginali camera presenti et futuro 
quod de dictis pecuniis, iuribus et emolumentis nobis et curie nostre pertinentibus 
singuli annis perpetuo vobis dictis guardiano, fratribus et religiosis presentibus et 
futuris |25 vel cui seu quibus volueritis dictam peciam panni virtute presencium per 
nos vobis graciose datam et alteram quam ex concessione dicte serenissime regine 
iam recipere debetis exolvat et exolvi faciat, omni impedimento et contradictione 
cessante, recuperaturus tamen dictus magister secretus seu eius locumtenenti a 
vobis seu illo qui potestatem a vobis habuerit |30 singulis annis apocham de soluto. 
In prima quarum tenor hiusmodi sit insertus ni aliis solum fiat mencio de presenti 
in suis computis et rationibus producendas. Nos enim mandamus per has easdem 
magistro rationali curie nostre in eadem camera reginali, conservatori vel alii 
cuicumque a dicto magistro secreto seu eius locumtenenti computum audi|35turo 
quod adveniente sui ratiocinii tempore et ponente in exitur sive datum valorem seu 
quantitatem dictorum duorum172 pannorum modo et forma et causis et rationibus 
predictis solvendorum dictam quantitatem in suis recipiant computis libere et 
admittant omni cessante difficultate et consulta. Qua propter districte precipiendo 
mandamus spectabili magnificis et dilectis |40 consiliariis nostris capitaneo armorum 
seu gubernatori, iudicibus magne curie, dictis magistro rationali et magistro secreto, 
conservatori fiscique patrono et demum universis et singulis officialibus nostris in 
eadem reginali camera constitutis et constituendis et illorum locumtenentibus 
presentibus et futuris quod presentem nostram laudationem, approbationem et 
novam con|45cessionem et omnia et singula in eadem contenta vobis dictis fratribus 
et religiosis presentibus et futuris perpetuo teneant firmiter et observent et faciant 
per quos deceat observari. Et contra non faciant nec fieri paciantur quanto gratiam 
nostram caram habent et penam ducentarum unciarum cupiunt evitare. In cuius rei 
testimonium presentem fieri |50 iussimus nostro reginali Sicilie sigillo impendenti 
munitam. Datum |f. 6 r. in villa de Alcala de Enares die XX februarii anno a nativitate 
Domini millesimo CCCCLXXXVI.